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Twój atlas strategiczny. Legenda 

Inspiracja 
Zafascynowany ideami myślenia lateralnego Edwarda de Bono autor stworzył książkę 

niezwykłą -- przejrzystą, inspirującą i całkowicie hipnotyzującą. Zamiast tworzyć kolejne 

opasłe tomiszcze na temat strategii marketingowych i reklamowych, postanowił napisać i 

narysować atlas strategii kreatywnych. 

Teoria 
Strategia we współczesnym rozumieniu jest odpowiednim doborem środków i metod dla 

osiągnięcia założonego celu. To dziś jedno z kluczowych pojęć wszędzie tam, gdzie istotna 

jest skuteczność prowadzonych działań -- poczynając od polityki, na marketingu kończąc.  

Technika 
Kolejne strony wypełniają sugestywne przykłady z fizyki, biologii, kodeksu bushido i wielu 

innych dziedzin, dyscyplin lub światopoglądów, dalekich na pozór od strategii 

marketingowych, jednak doskonale wyrażających strukturę omawianego zagadnienia 

strategicznego. 

Agenda 
Drogi Czytelniku, to książka, która powstała tylko i wyłącznie po to, by służyć Ci w Twojej 

codziennej pracy, kierować Twoje myśli w stronę niezwykłych rozwiązań, inspirować, gdy 

potrzeba Ci natchnienia i wytchnienia.  

Może 
Może nawet rozmyślając nad jednym z modeli, przyśniesz na chwilę nad klawiaturą laptopa i 

znajdziesz rozwiązanie problemu, który Cię dręczy? 

Autor 
Z wykształcenia filozof, od dwunastu lat zajmuje się komunikacją marek. W tym czasie pełnił 

obowiązki dyrektora strategicznego w agencjach: TJ PARTNER, Gruppa 66 Ogilvy, Euro 

RSCG. Obecnie członek zarządu ds. strategii w grupie Young & Rubicam Brands oraz szef 

niezależnej struktury doradczej BAV Consulting. Prowadził wykłady lub zajęcia związane z 

zarządzaniem, marketingiem i reklamą w projektach szkoleniowych, organizowanych przez: 

Harvard Business Review Polska, Szkołę Strategii Marki przy SAR, Wyższą Szkołę 

Komunikowania i Mediów Społecznych im. J. Giedroycia, Szkołę Mistrzów Reklamy. Autor 

http://onepress.pl/autorzy/marsat.htm


kilkudziesięciu artykułów związanych z zarządzaniem marką, marketingiem i komunikacją 

reklamową. 
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